
















Lehet hinni a német autógyár-
tóknak, lehet azt állítani, hogy az ő 
kezükben van az igazi minőség, és 
ezzel együtt lehet cikizni a Teslát, 
hogy mennyire rosszul néznek ki az 
illesztési hézagok, és milyen silány 
az autók belterében felhasznált 
anyagminőség. A felsoroltak 
amúgy mind igazak, viszont nem 
tudják elvitatni azt a tényt, hogy 
2023 első negyedévében az ameri-
kai gyártó egyik típusából, a Model 
Y-ból adtak el a legtöbbet Európá-
ban, és nemcsak az elektromos 
autók kategóriájában, hanem össze-
sítve is. 

Beigazolódni látszik az évekkel 
ezelőtti feltételezés, hogy az autó 
egyre inkább egy digitális eszköz 
lesz, amiben a szórakoztató elektro-
nika kapja a legnagyobb szerepet, 
vagyis ez az a tényező, ami vásár-
lásra sarkallja az érdeklődőket.  

A Tesla pedig igen előkelő helyen 
szerepel az ilyen jellegű megvalósí-
tások területén. Az eladási lázra 
pedig rátesz az is, hogy az öreg kon-
tinensen egyre nagyobb hangsúly 

kerül az elektromos autóra, így a 
vásárlók is többszörösen meggon-
dolják, hogy bevállalnak-e még egy 
belső égésű motorral szerelt sze-
mélygépjárművet, vagy egyből az 

elektromosat választják, utóbbinak 
pedig a koronázatlan királya a 
Tesla, ezt kár is lenne tagadni. 

A JATO statisztikái szerint 2023 
első negyedévében a Tesla Model 
Y-ból mintegy 71.683-at értékesí-
tettek Európában. Ezzel az ered-
ménnyel a Tesla Y maga mögé 
utasította a Dacia Sanderót, ami a 
második helyen végzett, és a Volk-
swagen T-Rocot, ami most a képze-
letbeli bronzérmet szerezte meg. A 
Tesla új típusa tekintetében nem el-
hanyagolható tény, hogy 2022 első 
negyedévében a 31. helyen végzett, 
innen tornászta fel magát az elsőre, 
ami egyáltalán nem nevezhető kis 
teljesítménynek. 

A JATO egyik elemzője a közle-
ményben azzal magyarázta a Tesla 
győzelmét, hogy a vállalat a tavaly-
hoz képest sokkal kevesebb ellátás-
beli problémával küzd, aminek 
köszönhetően számottevően több 
autót tudott leszállítani. Viszont 
nem pillanatnyi vagy egyszeri alka-
lomról van szó, ugyanezen JATO-
elemző úgy vélekedett, hogy a Tesla 
Model Y az év végére is az öt legin-
kább eladott típus között marad Eu-
rópában. 

Ugyanakkor nincs öröm üröm 
nélkül, hiszen a Model Y eladásai-
nak kilövése a Model 3 kárára 
ment. Utóbbi típusból márciusban 
42%-kal kevesebb fogyott, mint 
egy évvel korábban, míg az első ne-
gyedévben 40%-os csökkenést volt 
kénytelen elkönyvelni. Ennek elle-
nére azonban sikerült megszereznie 
a második helyet a villanyautós lis-
tán, 19.621 eladott példánnyal. 
Ezen a színtéren a harmadik a  

Volkswagen ID3 lett, amiből 17.316 
darab talált gazdára. Negyedik a 
Volkswagen ID4, ötödik pedig a 
Dacia Spring. A számokból látszik, 
hogy a Tesla uralja Európában (is) 
ezt a szegmenset, hiszen egyrészt 
birtokolja az első két helyet, más-
részt csak Model Y-ból és Model 3-
ból több fogyott, mint a tízes listán 
szereplő többi nyolc modellből ösz-
szesen. Ha megnézzük az elektro-
mos autók eladását, akkor 
Európában összesen csaknem 431 
ezret regisztráltak az idei év első 
három hónapjában, ennek a 22%-a 
Tesla volt. Őt követi a Volkswagen-
csoport, a lemaradás pedig összes-
ségében nem olyan nagy, 2400-zal 
kevesebb elektromos VW-t adtak 
el, mint Teslát. 

A teljes újautó-piac számai alap-
ján három hónap alatt 3 millió 221 
ezer autót regisztráltak, ami 17%-os 
növekedést jelent 2022-höz képest. 
Az elemzők szerint a regisztrációk 
növekedésében szerepet játszott az 
is, hogy hónapokkal korábban fel-
halmozódtak a megrendelések, 
amelyeket csak most tudtak leszál-
lítani. Vagyis borítékolható, hogy az 
év hátralevő részében nem kell szá-
molni ehhez hasonló eladási szá-
mokkal. 

A teljes képet és az autógyártókat 
vizsgálva – nem meglepő módon – 
a Volkswagen végzett az első he-
lyen, őt követi – komoly lemaradás-
sal – a Toyota és Peugeot. A 
Teslának az összesített mezőnyben 
nem sikerült bekerülnie a legjobb 
tízbe. Tehát mindent egybevetve a 
márkák harcában érvényesült a pa-
pírforma.
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Szerkeszti: Nagy-Bodó Szilárd

 Mondjuk, a hír hallatán nem kell rohanni a 
boltba, mert még nem biztos, hogy Romániában is 
kapható lesz, másrészt komoly hangsúlyt kell tenni 
a melléknév középfokára, azaz nem lett olcsó a 
típus, csak megjelent egy kevésbé drága változat. 

 A Skoda által bemutatott új modellt 40 ezer eu-
róért fogják árulni, első körben Németországban, 
Belgiumban és Hollandiában, viszont a későbbiek-
ben bővíthetik azon országok sorát, ahol elérhető a 
Skoda Enyaq 50. A típusban egy bruttó 52 kilowatt-
órás akkumulátor található, amivel a WLTP ciklus 
szerint mérve 365 kilométer megtételére képes az 
autó. Az alapváltozatban helyet kap egy 13 hüvely-
kes érintőképernyő, amely támogatja mind az And-
roid Auto, mind pedig az Apple Carplay 
funkciókat, továbbá tolatókamera is kerül az au-
tóba, amely 19 hüvelykes felniken érkezik majd. 
Eddig a legolcsóbb modell az Enyaq 60 volt, ami-
ben 58 kWh-s akkumulátor kap helyet, ennek az 
ára 50.000 euró körül alakul, ebből sikerült 10.000-
et lefaragni az akkumulátor-méret csökkentésével. 

 A Skoda értékesítési és marketingigazgatója, 
Martin Jahn az Automotive News Europe-nak el-
árulta, hogy a Tesla által bevezetett árcsökkentések 
hatására hozták létre az új változatot, egyfajta vá-
laszképpen. A Tesla február óta ugyanis közel 10%-
kal csökkentette az árait. A Skoda – a többi európai 

autógyárhoz hasonlóan – nem akart beszállni az ár-
háborúba, de valamit lépni kellett, és egy kisebb 
hatótávval rendelkező, de olcsóbb modell életre hí-
vását választotta, amit azzal magyaráz, hogy több 
piacon is igény volt egy ilyen modellre, mert szá-
mos vásárlónak nincs szüksége a nagy hatótávra. 
Az már egy másik kérdés, hogy a városban való 
közlekedéshez minek egy (relatív) nagy SUV, de 
ez már egy másik lapra tartozik, ahogyan az is, 
hogy miért nem vezetik be egyből minden ország-
ban az olcsóbb Enyaqot, legalább opcióként. Jelen 
álláspont szerint ugyanis még a márka hazájának 
számító Csehország sem került fel a listára. Martin 
Jahn azzal érvelt, hogy a többi országban, ahol nem 
elérhető – legalábbis egyelőre – az olcsóbb Enyaq, 
egy úgynevezett „all-inclusive” lízingdíjat fognak 
bevezetni a nagy hatótávú Enyaq 80-ra, ami meg-
látásuk szerint vonzóvá fogja tenni a típust. Bár 
kérdéses, hogy mennyire járható ez az út akkor, 
amikor rég nem látott infláció tombol Európában, 
az alapkamatok kivétel nélkül minden országban 
megnövekedtek, és a borúlátó kilátások miatt az 
emberek inkább megtakarítanak vagy lekötik a 
pénzüket, mintsem felvegyenek egy 40.000 eurós 
hitelt, tehát nagy valószínűséggel ez a lízing nem 
lesz olyan vonzó, mint ahogy a Skoda azt elkép-
zeli. 

Olcsóbb kiadású  
Skoda Enyaq érkezett 

Európába is érkezik a Ford F-150 
Lightning

A Tesla Model Y  
Európa legkelendőbb új autója

Tesla Model Y Forrás: totalcar.hu 

Skoda Enyaq  Forrás: Skoda

Ford F-150 Lightning  Forrás: Ford

Tavaly májusban mutatták be az Egyesült Államokban a Ford F-150 Lightningot, 
ami után olyan sokan érdeklődtek, hogy maga a gyártó is meglepődött. Rövid időn 
belül kénytelen volt leállítani az előrendelést, mivel a várható leszállítás dátuma 
kezdett közeledni a két évhez, annak ellenére, hogy a cég számos gyártókapacitást 
átállított az elektromos óriás pick-upra. 

Ezzel együtt pedig nemcsak a tengerentúlon, hanem Európában is nagy az igény 
a típusra, így a gyártó úgy döntött, hogy elhozza ide is. Igaz, nem az egész konti-
nensen fogják forgalmazni, hanem mindössze Norvégiában. A norvégok ugyanis 
a típus megjelenése óta követelik, hogy ők is vásárolhassanak belőle. A Ford nor-
végiai igazgatója arról számolt be, hogy az elmúlt 25 évben soha nem látott olyan 
szenvedélyt és igényt a vásárlók részéről, mint most. Elmondása szerint az emberek 
égtek a vágytól, hogy az F-150 Lightning kormánya mögé ülhessenek. 

A modellt az északi országban egy limitált darabszámú kialakításban fogják kí-
nálni, ami az F-150 Lightning Lariat Launch Edition nevet fogja viselni, és csak 
az úgynevezett Antimatter Blue (a Ford különleges kék színében) lesz elérhető. A 
típus egy 458 lóerős villanymotort kap és egy 98 kWh-s akkumulátorcsomagot, 
amivel elviekben 386 kilométer megtételére lesz képes. 

A különleges kiadást azonban nem kevés pénzért adják, az ára 1.183.000 norvég 
korona, azaz közel 100.000 euró lesz. 



A Víkendtelepen levő Bolyai-
ház, amit csónakházként is szoktak 
emlegetni, az elmúlt években na-
gyon tönkrement, mivel sem a fel-
újítására, sem a karbantartására nem 
fordítottak energiát és pénzt. Tavaly 
ősszel az épület tetején levő fémbo-
rítást egy vihar megtépázta, és az 
egyik kémény ledőlt. Még 2017-
ben tervben volt az ingatlan felújí-
tása, de azóta sem sikerült tisztázni 
a tulajdonjogot, az idő pedig nem 
kedvezett neki. 

Hajdú Zoltán, a Bolyai Farkas 
Elméleti Líceum igazgatója lapunk-
nak elmondta, hogy tulajdonjog 
szempontjából nem tudni, kihez tar-
tozik az épület, a papírok nincsenek 
és soha nem is voltak az iskolában. 
Az építkezési engedélyt a Víkend-
telepi épületre az 1950-es években 
kapta meg az iskola, még a Magyar 
Autonóm Tartomány idejében. A 
dokumentum értelmében egy csó-
nakház építésére kapott engedélyt a 
Bolyai Farkas Elméleti Líceum. Ez 
az egyetlen papír, ami előkerült (a 
közelmúltban). 

Az épület soha nem került be a 
telekkönyvbe, így nem lehetett sen-
kire íratni, azaz jogi értelemben 
nem képezte az iskola tulajdonát. 
Ez annak is az eredménye, hogy a 
ház felépítése után kezdetét vette 
Romániában a kommunizmus, ami-

kor nem lehetett semmit intéz-
ményre íratni, minden az akkori 
néptanács tulajdona volt. Még az 
építkezési engedély sem jutott el az 
iskolába. 

A líceum vezetősége az elmúlt 
években több ízben próbálta tisz-
tázni az épület jogi helyzetét, több 
találkozó is volt a polgármesterrel 
és a Víkendtelep igazgatójával. Ke-
resték a papírokat, de nem találták 
meg. Két hónappal ezelőtt a szabad-
időközpont vezetősége jelezte, 
hogy megtalálták az építkezési en-
gedélyt. Ezután elkezdődött a tele-
kelési folyamat, ennek érdekében 
szakemberekkel és ügyvédekkel is 
beszéltek, mondotta Hajdú Zoltán. 

A Bolyai Collegium Alapítvány 
az iskola mellett áll, közösen pró-
bálják elérni, hogy az iskola tulaj-
donába kerüljön az épület. Ameddig 
az iskola nem tulajdonosa az épü-
letnek, addig nem fektethet be, ez 
vezetett a mostani állapotokhoz. Az 
alapítvány hat évvel ezelőtt felaján-
lotta, hogy támogatná a karbantar-
tását és a valamilyen szintű 
felújítását az épületnek, hogy a diá-
kok használhassák különböző ese-
ményeken. Viszont a hivatalos papír 
hiányában senki nem merte elkez-
deni a felújítást. Ameddig nincs jog-
tulajdon, addig pályázni sem lehet, 
tehát ez az első lépés, és miután az 
iskola lesz az ingatlan tulajdonosa, 
kezdődhet a felújítás – mutatott rá a 

Bolyai Farkas Elméleti Líceum 
igazgatója. 

Hiába van rossz állapotban, a di-
ákok így is szeretik, és különböző 
eseményeknek mind a mai napig 
otthont ad a csónakház. Ezenkívül 
raktárként is funkcionál, csónakokat 
és az iskolából származó régi pado-
kat tartanak ott. Mind az iskolának, 
mind a diákságnak szüksége van az 
épületre. 

A jövőbeli tervek kapcsán Hajdú 

Zoltán hangsúlyozta: minden kö-
zösségi kérdést a közösség kell 
megvitasson. Ha sikerül pozitív 
eredménnyel zárni a jogi procedú-
rát, és megtörténik a felújítás, a ta-
nárok, szülők, a Bolyai Collegium 
Alapítvány és persze a diákok 
közös gyűlésen vagy felmérés for-
májában eldöntik, mi lesz az ingat-
lan rendeltetése. Minden bizonnyal 
megmarad a csónakház jellege is, és 
az iskola tanulói újra elkezdhetik a 

kajakozást. Az épületben be lehet 
rendezni egy komoly sporttermet, 
fogadótermet is, és még számos 
ötlet van, de ezekről egyelőre korai 
beszélni, vélekedett Hajdú Zoltán. 

Van esélye a szebb napokat meg-
élt csónakháznak a megújulásra, 
erre pedig szükség is lenne, hisz az 
épületnek története van, és ez a tör-
ténet most is íródik. Bízzunk benne, 
hogy a kérdés megoldódik, mielőtt 
még nem lesz túl késő.

Múlt pénteken bemutatták a helyi vál-
lalkozóknak a nemsokára megnyíló 
nyárádszeredai inkubátorházat. Az új 
intézménytől néhány év alatt gazda-
sági bevételeket is remélnek. 

Nyárádszereda jelenlegi költségvetése alig 
elég a helyi intézmények és infrastruktúra 
működtetésére, fenntartására, minden más 
bevétel külsős forrásokból van. Ezért a hely-
zet szinte kötelezi az önkormányzatot, hogy 
az iskola, az infrastruktúra és egészségügy 
mellett a kisváros gazdaságát is növekedő pá-
lyára állítsa. Ez több befektető, beruházó cég 
bevonzását feltételezi, de ez nemcsak saját 
munkájuktól, hanem sok más tényezőtől is 
függ majd, ilyen például a közeljövőben 
épülő autópálya, amelynek le- és felszállója 
lesz itt, és ennek környékén bizonyos vállal-
kozói logisztika is le fog telepedni. „Az in-
kubátorház néhány éven belül érdekes 
dolgokat eredményezhet itt” – mondta el 
elemző bevezetőjében Tóth Sándor polgár-
mester, rámutatva, miért is volt szükség talál-
kozni a helyi vállalkozókkal. 

Miért és kik? 
Tavaly a település 2,5 millió lejes előirány-

zata mellett 16 millió lejt valósított meg, de 
jelenleg az összköltségvetésnek csupán 19 
százaléka származik a helyi bevételekből, ezt 
pedig fel kell emelni legalább 50 százalékra, 
hogy ne kelljen mindig Bukarest, Budapest 
vagy Brüsszel felé fordulni – emelte ki a vá-
rosvezető, ismertetve a hamarosan induló 
helyi inkubátorház elvét. 

Ezt követően bemutatkoztak az intézmény 
jövőbeni szakemberei is: Bodoni Hunor két 
ipari park vezetésének tapasztalatával érke-
zett ide, és úgy látja, a városban van poten-
ciál, megvannak a kellő adottságok az 
inkubátorház működésére, amely szorosan 
együttműködne az egyetemekkel, tudást 
hozna be, és olyan befektetéseket generálna, 
amelyek jövedelmet eredményeznek a tele-
pülésnek. Az inkubátorház a friss cégeknek 
az üzleti tervtől a vállalkozásépítésen át a 
nemzetközivé fejlődésig nyújt majd segítsé-
get – mutatott rá. Tankó Zoltán a forrásbevo-
nások, projektmenedzsment területén segíti 
majd az inkubátorházban letelepedő cégeket 
pályázati szaktanácsadás révén, míg Fekete 
Árpád Zsombor könyvelési szolgáltatásokat 

nyújt majd a könyvelés, humán erőforrás, 
adóügyek és a könyvelési eredmények értel-
mezése területén. 

Mit és kinek? 
Nyárádszereda önkormányzata a regionális 

operatív program keretében nyert pályázatot 
helyi gazdaságsegítő vállalkozói inkubátor-
ház létrehozására. Akkor fele-fele volt a vál-
lalt hozzájárulási arány, azóta azonban a 
helyzet megváltozott. Az intézménynek he-
lyet adó, a város egyik patinás épületének 
számító volt királyi járásbíróság felújítása ta-
valy kezdődött, az idei év végéig be kell fe-
jeződnie, addig pedig már működnie kell az 
inkubátorháznak cégekkel, infrastruktúrával, 
programokkal. Ha ez megvalósul, a beruhá-
zás értéke összesen 11,7 millió lej lesz, ami-
ből a város a költségek 64 százalékát kell 
viselje. 

Az inkubátorházban első lépésben 18 
céget fogadnak, elsősorban helyieket, ezek-
nek pedig frissen induló vagy három évnél 
nem régebben bejegyzettnek kell lenniük. A 
cégek három évig kapnak inkubációs támo-
gatást, utána még három évig maradhatnak 
az intézményben. Az első évben nem fizet-
nek bért a helyiségekért, és a közüzemi költ-
ségeket is az önkormányzat fizeti. Kapnak 

bebútorozott helyiségeket (amiért a második 
évtől kezdődően kell 150-200 eurós évi bért 
fizetniük), két évig ingyenes könyvelést, 
akár cégalapítási segítséget is, továbbá egy-
egy ingyenes honlapot, ingyenes pályázat-
írást, üzleti és marketingtervet, különböző 
adókedvezményeket (amelyek már negyedik 
éve működnek helyi szinten a beruházott 
összegek függvényében). A város önkor-
mányzata számos költséget felvállal, hogy 
segítse ezeknek a cégeknek az elindulását 
vagy talpraállását. Elsősorban a kreatív szek-
torból várnak jelentkezőket, akiknek május 
22-ig kell jelezni ezen igényüket, de nyitni 
próbálnak a termelő, a kereskedelmi és a tu-
dásszektor irányába is. A három év letelte 
után a támogatott cégeket még két évig kö-
vetik, ha viszont ebben az időszakban  
valamelyik vállalkozás megszűnik,  
annak vissza kell fizetnie a kapott szolgálta-
tásokat.  

A három épületrészből álló inkubátorház-
ban legkevesebb 18 cég kaphat helyet, ezek-
nek legkevesebb 20 személyt kell 
foglalkoztatniuk a következő időszakban. 
Számukra legalább 18 iroda, két gyűlés-, egy-
egy rendezvényterem, műszaki és igazgatási 
helyiség áll rendelkezésükre – áll az önkor-
mányzat pályázati vállalásai között.

A kisváros gazdasági előnyt is remél 
Bemutatkozott az új inkubátorház

Megmenekülhet a Bolyai víkendtelepi háza? 
Egy meghatározó épület végveszélyben

Felkarolják a helyi cégeket, és hamarosan elkezdik a fejlesztésüket – erről számolt be az önkormányzat és a felkért 
szakemberek Fotó: Gligor Róbert László

Az épület felújítása az év végéig befejeződik, de addig már működniük kell a cégeknek. Fotó: Gligor Róbert László

A felgyűrt fémtető a csónakház tetején Fotó: Nagy-Bodó Szilárd
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Nagy-Bodó Szilárd 

Gligor Róbert László



ADÁSVÉTEL 

ELADÓ 10 ha termőföld Szentpál 
községben. Tel. 0740-527-205. 
(19600) 

LAKÁS 

ELADÓ ház Ákosfalván. Tel. 0743-761-
147. (19676) 

MINDENFÉLE 

VÁLLALUNK: tetőjavítást, mesze-
lést, festést, szigetelést, laminált 
padló lerakását, bármilyen kisebb ja-
vítást. Tel. 0756-596-889, Orbán 
László. (19580-I) 

TETŐKÉSZÍTÉS, teraszkészítés, 
tetőjavítás, cserépjavítás, külső-belső 
szigetelés, csatornajavítás, 
vízszigetelés. Nyugdíjasoknak 15% 
kedvezmény. Tel. 0753-386-872, 
Loránd. (19609) 

KÉSZÍTÜNK bármilyen típusú házte-
tőt, vállalunk kisebb tetőjavítást, hid-
roizolációt kartonból vagy 
polisztirénből, és meszelést. Nyugdí-
jasoknak 10% kedvezmény. Tel. 
0745-680-818, Csaba. (19668-I) 

FŰNYÍRÁS, kerttakarítás, fakivágás. 
Tel. 0770-621-920. (19587-I) 

MEGEMLÉKEZÉS 

 

Fájdalommal emlékezünk 
május 17-ére, amikor 26 évvel 
ezelőtt utolsót dobbant 

ifj. TÓTH MÁRTON  
fiatal szíve. 
Nagyon hiányzol, lélekben 
mindig velünk vagy. 
Emlékét őrzi bánatos 
édesanyja, testvérei: Leven- 
te, Tünde és családjuk.  
(19584-I) 
 

A hirdetési rovatban  
megjelent közlemények,  

reklámok tartalmáért  
a hirdetésfeladó  

vállalja a felelősséget!

ELHALÁLOZÁS
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MAROSVÁSÁRHELYI VARRODÁBA (a Kövesdomb közelében) VARRÓNŐKET alkalmazunk. Tel-
jesítményarányos fizetés + élelmiszerjegyek. Tel. 0745-354-691. (23497-I)

Szolgáltatás – Üzleti ajánlat

A Fitness Tribe Egyesület  
újra megszervei a Sugás 24h 

endurance kerékpáros versenyt
A Fitness Tribe Egyesület június 24-25-én újra megszervezi az egyik 

legelső rendezvényének, a Sugás 24h endurance kerékpáros versenynek 
a harmadik kiadását.  

A verseny a város és a környék kerékpározást kedvelőit szólítja meg, 
és egy rendhagyó kihívás elé állítja: 24 óra alatt a Sepsiszentgyörgy – Su-
gásfürdő útvonalat hány alkalommal képesek megtenni. A versenyre két-
fős csapatok nevezhetnek be, és hogy részt vehessenek, minden csapatnak 
kötelező bevállalnia legalább egy órát, mely alatt az útvonalon teker. A 
kötelező egy órán túl viszont mindenki annyit marad a pályán, amennyit 
szeretne. 

A rendezvény egyaránt nyitott tapasztalt vagy akár hobbibiciklisták ré-
szére, nemcsak Sepsiszentgyörgyről, hanem egész Székelyföldről. 

Egy családias hangulatú, a kerékpározást mint állóképességet növelő 
sport népszerűsítését célul kitűző rendezvényt szeretnénk megszervezni, 
melyben nem a gyorsaságra, hanem inkább a kitartásra, a lelki és testi erő-
források felmérésére és megfelelő beosztására helyezzük a hangsúlyt. 

A legutóbbi, 2019-es versenyre 26 személy, azaz 13 csapat nevezett be, 
az első helyezett csapat 25 kört tett meg a Csaba forrás – Erzsébet forrás 
– Csaba forrás közötti mintegy 10 km-es távon.  

A résztvevők biztonsága érdekében az útvonalon tekerők számra med-
vesprayt és motoros vagy autós kíséretet biztosítanak a szervezők.  

Jelentkezni június 20-ig a https://forms.gle/8ExgCaGzdRqWzjxF6 lin-
ken található űrlap kitöltésével lehet. Benevezési díj: 50 lej/csapat.  

Az egyesület Sugás 24h programját Sepsiszentgyörgy önkormányzata 
támogatja. (közlemény) 

Az AQUASERV tájékoztatja 
a fogyasztókat, hogy az ivóvízhá-
lózaton végzendő munkálatok 
miatt május 18-án 21 órától 
hajnali 3 óráig (becsült időpont) 
szünetel az ivóvíz-szolgáltatás az 
alábbi övezetekben: 

 
• Marosvásárhelyen a Szent János, a Szent István és 

a  Dombköz (Între Movile) utcákban 
• Jedden 
• Marosagárdon 
• Kebeleszentiványon 
• Kebelében. 

 
Felhívjuk a fogyasztók figyelmét, hogy a vízszolgál-

tatás újraindításakor előfordulhat, hogy a csapokból rövid 
ideig zavaros víz folyik a vezetékekben lévő lerakódások 
felkavarodása miatt. Javasoljuk, hogy a vizet, ameddig 
kitisztul, csak háztartási célokra használják. Elnézést ké-
rünk a kellemetlenségért. Köszönjük a megértést! 

 
AQUASERV RT., Marosvásárhely 

Mély fájdalommal, de Isten akaratában megnyugodva tudatjuk, hogy 
a nyárádremetei születésű 

HEGYI LAJOS 
életének 83. évében visszatért Megváltójához. 
Lelki fájdalmai 1989 óta kínozták, amikor egyetlen fiának életét kiol-
totta a gyilkos golyó. 
Temetése május 17-én, szerdán du. 3 órakor lesz a marosvásárhelyi 
katolikus temető felső kápolnájából. 
Búcsúznak: felesége, két testvére, a szovátai rokonok. (19670) 
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Május 23., 19 óra, a Maros Művészegyüttes előadóterme 
Előzetes helyfoglalás: 0757-059-594


